

MH 1921 ApS

Vorrevangs Allé 56, 8250 Egå

CVR-nr. 86 08 62 12

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

Knud Møller-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MH 1921 ApS Vorrevangs Allé 56 8250 Egå
	CVR-nr.: 86 08 62 12 Stiftet: 18. maj 1979 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Møller-Hansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	MH Marselisborg ApS, Aarhus MH Invest, Ejd. ApS under frivillig likvidation, Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at besidde anparter i datterselskaberne MH Marselisborg ApS og MH Invest Århus ApS.

Koncernens hovedaktivitet er investering i ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -138 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 1.351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke undtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-137.736	-79.755
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-119.000	-119.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	425.814	1.671.206
Andre finansielle indtægter	258	41.403
2 Øvrige finansielle omkostninger	-205.755	-248.680
Resultat før skat	-36.419	1.265.174
Skat af årets resultat	101.286	85.861
Årets resultat	64.867	1.351.035
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.224.186	146.206
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	289.053	4.829
Disponeret i alt	64.867	1.351.035

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.583	406.583
Materielle anlægsaktiver i alt	287.583	406.583
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.001.948	23.251.134
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.001.948	23.251.134
Anlægsaktiver i alt	19.289.531	23.657.717
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	0	29.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.752.458	47.635
Tilgodehavender i alt	2.752.458	76.635
Andre værdipapirer og kapitalandele	315	219
Værdipapirer i alt	315	219
Likvide beholdninger	58.033	13.546
Omsætningsaktiver i alt	2.810.806	90.400
Aktiver i alt	22.100.337	23.748.117

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	201.000	201.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.012.948	17.237.134
4	Overført resultat	295.697	6.643
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	<u>15.009.645</u>	<u>18.644.777</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	8.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.214.691	4.914.470
	Selskabsskat	2.614.328	138.030
	Anden gæld	239.673	36.840
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.082.692</u>	<u>5.103.340</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.082.692</u>	<u>5.103.340</u>
	Passiver i alt	<u>22.100.337</u>	<u>23.748.117</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	199.799	208.753
Andre finansielle omkostninger	5.956	39.927
	205.755	248.680
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. januar 2019	4.489.000	4.489.000
Kostpris 31. december 2019	4.489.000	4.489.000
Opskrivninger 1. januar 2019	18.762.134	18.390.928
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	425.814	1.671.206
Udbytte	-4.675.000	-1.300.000
Opskrivninger 31. december 2019	14.512.948	18.762.134
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	19.001.948	23.251.134

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos MH 1921 ApS
MH Marselisborg ApS, Aarhus	100 %	18.781.721	460.507	18.781.719
MH Invest, Ejd. ApS under frivillig likvidation, Aarhus	100 %	220.229	-34.693	220.229
		19.001.950	425.814	19.001.948

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>
Egenkapital 1. januar 2019	201.000	17.237.134	6.644	1.200.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.500.000	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-2.500.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.224.186</u>	<u>289.053</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>201.000</u>	<u>13.012.948</u>	<u>295.697</u>	<u>1.500.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
